
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  7/2019 - PR

10/2019

10/2019

30/01/2019

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações

posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EPBAZI LTDA     (3200)

1

Contratação de empresa prestadora de serviços de organização,

planejamento e realização de CONCURSO PUBLICO para quadro

de funcionários da Prefeitura Municipal, compreendendo a

elaboração das inscrições, confecção, elaboração de editais,

preparo do edital de convocação para as provas, preparo,

impressão, empacotamento de provas e aplicação, coordenação

das provas escritas e práticas, correção das provas através de

equipamento de leitura ótica em audiência publico, apresentação

do resultado, resposta aos eventuais recursos, contratação de

fiscais, apoio técnico-jurídico em todas as etapas do certame, para

os  cargos de Agente Administrativo; Agente de combate a

Edemias; Auxiliar de serviços gerais (masculino e femenino);

Enfermeiro; Médico 40 horas; Motorista; Operador; Professor de

Inglês 20h; Telefonista 40h; Vigia; Monitor de Programas. - Marca:

Epbazi

UND 1,00  0,0000 14.850,00    14.850,00

Total do Fornecedor: 14.850,00

Total Geral: 14.850,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/2019

7/2019-PR

PREGÃO PRESENCIAL

18/02/2019

Contratação de empresa para prestação de serviços tecnicos especializados de planejamento, organização

e execução de concurso público.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Marema,   18   de  Fevereiro   de   2019.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal


